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TNT Express Operatorem Logistycznym Roku

  

Firma kurierska TNT Express otrzymała laur Operatora Logistycznego Roku. Firma po raz siódmy stanęła
na podium programu, organizowanego przez instytucję badawczą Data Group Consulting oraz magazyn
Eurologistics. O miejscu firm w rankingu decydują opinie klientów firm kurierskich, transportowych i
logistycznych. W tym roku o tytuł Operatora Logistycznego Roku ubiegało się blisko 40 firm. 

 

- TNT jest niekwestionowanym liderem w zakresie usług kurierskich świadczonych dla grupy dużych
i średniej wielkości przedsiębiorstw produkcyjnych, gdyż tej grupie odbiorców jest w stanie zaoferować
atrakcyjne pod względem jakości wyspecjalizowane pakiety usług – uzasadniał Piotr Szreter z instytutu
badawczego Data Group Consulting, podczas uroczystości wręczenia nagród 2 grudnia w Warszawie.

 

Podkreślano, że TNT jako jedyna firma w historii programu trzy razy z rzędu zajmowała pierwsze miejsce
w rankingu, a przez siedem lat obecności w zestawieniu nigdy nie była notowana niżej niż na miejscu
drugim.

 

- Rok 2011 oznaczał dla TNT Express dalsze umacnianie pozycji w kluczowych segmentach rynku: przesyłek
międzynarodowych, serwisu drogowego Economy Express oraz usług specjalnych. W każdym z nich jesteśmy



postrzegani jako ekspert. Dodatkowym źródłem naszej satysfakcji jest to, iż klienci, którzy korzystają
z jednego rodzaju usług TNT, coraz częściej decydują się na inne. To, obok kolejnego już godła ‘Operatora
Logistycznego Roku’, najlepszy dowód ich zaufania – powiedział Piotr Buczkowski, Dyrektor Generalny
TNT Express Poland.

 

Program ‘Operator Logistyczny Roku’ organizowany jest od 2002 roku. Jego celem jest wskazanie
najlepszych praktyk w logistyce, zdefiniowanie przyczyn powodzenia w walce konkurencyjnej oraz
wyróżnienie najlepszych operatorów usług logistycznych.

 

~~~

 

TNT Express należy do liderów rynku usług kurierskich dla klientów instytucjonalnych. Tygodniowo
przewozi 4,7 mln paczek, dokumentów i frachtów do ponad 200 krajów przy wykorzystaniu sieci 2 653
oddziałów, punktów przeładunkowych i centrów sortowania. W barwach firmy porusza się 30 239
pojazdów, firma zarządza flotą 50 samolotów. W Europie TNT posiada największą infrastrukturę
w zakresie doręczeń transportem lotniczym i drogowym w systemie „od drzwi do drzwi”. TNT Express
zatrudnia ponad 83 tys. pracowników na świecie i, jako pierwsza organizacja, uzyskało brytyjskie godło
„Investor in people”. W 2010 r. dywizja odnotowała obroty w wysokości 7,053 mld EUR. Przychód
operacyjny wyniósł 180 mln EUR.
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